
Страна 1 од 2

ВОЈНА ПОШТА 2084 Чувати  до 2028. године
број 1539 - 7 Функција 30 редни број 51

03.03.2022. године Обрађивач: кIк Д.Ристановић
БЕОГРАД Датум: 02.03.2022. године

На основу члана 125. Правилника  о  материјалном пословању  у  Министарству  одбране
и  Војсци  Србије (СВЛ 29/14), члана 27. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) и
извештаја о стручној оцени понуда број 1539 - 6 од 03.03.2022. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу добављачу „PACIFIK LINK“ д.о.о., улица Шпанских бораца број
40/1, Нови Београд за услугу одржавања мерно испитне опреме – баждарење и
верификација у вредности од 27.000,00 динара без ПДВ-а, односно 32.400,00 динара са
ПДВ-ом. Рок извођења радова је 5 (пет) радних дана рачунајући од почетка
реализације услуге. Гаранција је је 6 (шест) месеци.

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор
финансирања 01-буџет, на терет Војне поште 2084 Београд (шифра финансијског
плана 235).

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

1. Предмет набавке је услуга – одржавања мерно испитне опреме – баждарење и
верификација (ОРН 50433000– Услуге одржавања мерно испитне опреме - баждарење
и верификација).

2. Набавка услуге врши се на терет новчаних средстава ВП 2084 Београд, шифра плана
235 за 2022. годину, по конту економске класификације 4252, извор финансирања 01-
буџет.

3. Јавна набавка се спроводи као јавна набавка на коју се не примењују одредбе Закона о
јавним набавкама (СГ РС бр. 91/2019) сагласно члану 27.

4. Јавна набавка је наведена у Плану набавки за 2022. годину у МО и ВС под редним
бројем 1.0459 као набавка на коју се закон не односи.

5. Процењена вредност јавне набавке је око 40.000,00 динара без ПДВ-а, односно
48.000,00 са ПДВ-ом.



Страна 2 од 2

6. Позив за достављање понуда број 1539-3 од 23.02.2022. године је дана 23.02.2022.
године достављен електронском поштом следећим добављачима ван ВС:
- „INTELUS“, улица Пигова број 4/28, Чачак, email: milan@intelus.net;
- „PACIFIC  LINK“, улица Шпанских бораца број 40/1, Нови Београд, email:

igor.drljaca@pacificlc.com.

7. Понуде у траженом року, до 10,00 часова дана 03.08.2021. године доставио је 1 (један)
понуђач и то:

7.1. „PACIFIС LINK“ д.о.о., улица Шпанских бораца број 40/1, Нови Београд, понуда
са бројем 02.03/22-NV1 од 02.03.2022. године (наш број 1539-4 од 02.03.2022.
године).
Укупна вредност понуде је 27.000,00 динара без ПДВ-а, односно 32.400,00 динара
са ПДВ-ом. Рок извођења радова је 5 (пет) радних дана рачунајући од почетка
реализације услуге. Гаранција је 6 (шест) месеци.

Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном року,
закључено је да је прихватљиву понуду за услугу одржавања мерно испитне опреме –
баждарење и верификација доставило предузеће „PACIFIС LINK“ д.о.о., улица Шпанских
бораца број 40/1, Нови Београд.

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

ДР КОМАНДАНТ
потпуковник
Горан Димитријевић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
електронском поштом:
 „PACIFIC  LINK“, улица Шпанских бораца број 40/1, Нови Београд, email: igor.drljaca@pacificlc.com.
актом:
- РЦ МО и
- а/а.


